
U S N E S E N Í  č. 27/11
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 14.  11.  2011

Přítomni:     - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Bc. E. Sluková, Mgr. M. Drdová
                       - Ing. I.Řimnáčová

Přizváni:     - M. Čížková

Usnesení č. 282/11
Rada projednala
zápis z dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2011, provedeného ve dnech 1. – 3. 11. 2011
KÚ Jč kraje s tím, že opatření k odstranění drobných nedostatků zjištěných v předchozím roce 
byla splněna, byl zjištěn 1 nedostatek, který nemá závažnost nedostatků uvedených v §10 
odst. 3 zák. č. 420/2004 Sb. (smlouva na pronájem kulturního domu neobsahovala doložku 
potvrzující platnost právního úkonu – potvrzení o zveřejnění záměru a rozhodnutí 
v příslušném orgánu)
ukládá
přijmout opatření k nápravě nedostatku – doplnit smlouvu o pronájmu, přijaté opatření sdělit 
KÚ Jč kraje

Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 283/11
Rada schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt města vel. 2 + 1 na Dolním nám. čp. 749 na dobu 
neurčitou od 1. 12. 2011 p. Peškovi a pí. Čermákové (podmínky smlouvy uzavřené na dobu 
určitou 1 roku byly ze strany nájemců plněny)
ukládá
uzavřít nájemní smlouvu

 Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 284/11
Rada schvaluje
Směrnici č. 3/2011 – odepisování dlouhodobého majetku
ukládá
dodržovat směrnici a organizační zajištění
                                                                                            Odpovídá: pí. Čížková, pí. Novotná

Usnesení č. 285/11
Rada projednala
dopis Ing. Mondspiegela – nesouhlas s umístěním sloupu veřejného osvětlení bez vědomí 
vlastníka na soukromém pozemku  p. č. 2128/89  s žádostí o provedení nápravy – umístění 
sloupu dle projektové dokumentace
ukládá
provést přeložení sloupu veřejného osvětlení 

 Odpovídá: p. Tlamsa

Usnesení č. 286/11
Rada projednala                                                                                                                 
žádost pí. Vaculíkové, Zliv, Nová 573 o prodej části pozemku p. č. 3368/21 o výměře cca     
14 m2 (část přiléhající k bytu v domě čp. 573) z důvodu vybudování prostorné přízemní 
terasy pro tělesně postiženého syna 



2

doporučuje
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku za cenu 155 Kč/m2 + úhradu nákladů spojených 
s prodejem (GP, kolek)
ukládá
zveřejnit záměr prodeje pozemku

  Odpovídá: pí. Čížková
předložit ke schválení zastupitelstvu
                                                                                              Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 287/11
Rada projednala 
žádost SK Zliv o poskytnutí příspěvku na reprezentativní teplákové soupravy se znakem 
města pro mladší žáky a starší přípravku ve výši 10 tis. Kč
neschvaluje
poskytnutí dalšího příspěvku s doporučením úhrady z příspěvku na činnost městem 
poskytnutého na letošní rok
ukládá
informovat žadatele 
                                                                                              Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 288/11
Rada schvaluje
po prověření v návaznosti na usnesení rady č. 279/11  uzavření nájemní smlouvy na pronájem 
části vodovodního řadu Zliv-Mydlovary (zásobuje firmu PRYM Consumer CZ, s.r.o.
s Jihočeským vodárenským svazem Č. Budějovice za nájemné ve výši 1 tis. Kč ročně bez 
DPH
ukládá
potvrzenou nájemní smlouvu zaslat JVS
                                                                                               Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 289/11
Rada schvaluje
organizační opatření spočívající v tom, že dnem 1. 12. 2011 ruší pracovní místo sekretářky     
a její agendou pověřuje referentku pí. Dagmar Vackovou, které bude změněn pracovní úvazek
na celý. Touto změnou se stává pí. Magda Dvořáková nadbytečnou, dojde ke snížení počtu 
pracovníků úřadu o 0,5 úvazku a tím i úspoře mzdových prostředků 
ukládá
- zajistit a provést formální náležitosti spojené s organizačním opatřením 
- jednat s Úřadem práce v Českých Budějovicích o neuskutečnění převodu pí. Vackové na ÚP 
od 1. 1. 2012   

      Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 290/11
Rada ukládá
dodržovat tento postup při prodeji dřeva samovýrobou – označit stromy ke kácení, nahlásit 
povolené kácení panu starostovi, zarovnat „do metru“, na místě ocenit, zaplatit v pokladně 
MěÚ 
                                                                                                Odpovídá: p. Záruba

Usnesení č. 291/11
Rada bere na vědomí
informaci starosty
- o průběhu investičních akcí ZTV Dolní nám. a tartanový ovál 
- o schůzce zástupců dotčených pozemků na trase plánované cyklostezky 



3

- o podání žádosti o příspěvek z Nadace ČEZ pro příští rok na rekonstrukci prostranství před 
vchodem do hlavní budovy ZŠ a ZUŠ a na „Oranžové hřiště“
- o termínu předání prováděcí dokumentace na stavební úpravy hospodářského pavilónu MŠ 
(rozšíření MŠ), návrhu smlouvy o dílo za zhotovení Ing. Štabrňákem a o následném vypsání 
výběrového řízení  (výzva k podání nabídky)

Usnesení č. 292/11
Rada bere na vědomí
informaci člena rady p. Pisingera ke změně jízdních řádů a o jednání s firmou JIKORD  s.r.o.
ukládá
informace a nový jízdní řád Zliv – Č. Budějovice a zpět platný od 10. 12. t.r. zveřejnit na 
webu města
                                                                      Odpovídá: Ing. Koudelka

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




